
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

22 серпня 2024 року № 1917-УШ

Про внесення змін до рішення Кубейської
сільської ради від 01.02.2024 року № 1781-УШ
«Про затвердження Переліку об’єктів
комунальної власності Кубейської сільської ради, 
що підлягають приватизації у 2024 році»

З метою забезпечення соціально-економічного розвитку, становлення ринкових 
відносин, ефективного використання майна комунальної власності Кубейської сільської ради 
та збільшення надходжень до місцевого бюджету, відповідно до п. 4 ст. 11 Закону України 
«Про приватизацію державного та комунального майна», керуючись п. 30 ч. 1 ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Додати до Переліку об'єктів комунальної власності Кубейської сільської ради, що 
підлягають приватизації в 2024 році наступний об’єкт:

Нежитлова будівля за адресою: вул. Шкільна, 82А, с. Оріхівка, Болградський район. 
Одеська область.

2. Затвердити Перелік об'єктів комунальної власності Кубейської сільської ради, що 
підлягають приватизації в 2024 році в новій редакції. (Додається).

3. Організатором аукціонів визначити відділ житлово-комунального господарства, 
містобудування, архітектури, благоустрою та цивільного захисту Кубейської сільської ради.

4. Вжити заходи, передбачених чинним законодавством щодо підготовки до приватизації та 
продажу об’єктів приватизації на аукціонах з застосуванням електронної торгової системи 
Рго2огго. Продажі.

5. В договорах купівлі-продажу передбачити пункт про відшкодування покупцем витрат з 
місцевого бюджету, які понесені під час проведення підготовки до приватизації майна: 
інвентаризацію та виготовлення технічних паспортів на об’єкти комунального майна, 
оплати послуг з оцінки майна та рецензування звітів про оцінку майна, виготовлення 
документації, пов’язаної з встановленням меж земельної ділянки та присвоєнням ділянці 
кадастрового номеру, інші витрати.

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань прав 
людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та регуляторної



діяльності та на комісію з питань комунальної власності, житлово-комунального 
господарства, енергозабезпечення

Секретар Кубейської сільської АРАБАДЖИ


